平成 30年 6月吉日

連盟会員各位殿

和歌山県釣連盟

会長  山本 弘茂

 拝啓、時下ますますご清祥の事と存じます。

 さて、毎年恒例の和歌浦一帯のクリーン作戦を実施します。つきましては、

下記のとおり実施要項が決定致しましたのでご案内致します。お忙しいとは存

じますが、何卒多数のご参加をお願いいたします。

敬具

第 32回和歌山県釣連盟「海のクリーン作戦」のご案内

記

１．日 時   平成 30年 8月 5日（日曜日）

        午前 5時 00分～6時 30分

２．場 所   ①和歌浦港一帯

        ②田の浦港一帯

        ③雑賀崎港一帯

３．目 的   各漁港や波止の清掃

４．主 催   和歌山県釣連盟

５．連絡先   和歌山県釣連盟

・事業部長 伏見 守生（０９０－９０５９－４８１３）

・事務局  森川 裕 （０９０－８２３１－７３４５）

以 上